

単価及び出来高確認方法合意書

令和7年4月24日に契約した青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事の部分払い及び契約変更に用いる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7 年 5 月 1 2 日

発注者	住所 氏名	宮城県仙台市青葉区本町3-3-1 支出負担行為担当官 東北地方整備局副局長 渡邊 茂
受注者	住所 氏名	宮城県仙台市青葉区中央二丁目8番13号 東亜・大本特定建設工事共同企業体 代表者 東亜建設工業株式会社 東北支店 執行役員支店長 竹市 卓矢

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
岸壁(-12m)		式	1.00					1,828,059,073	
基礎工		式	1.00					2,713,737	
基礎捨石工		式	1.00					2,713,737	
基礎捨石	50～100kg/個程度	m 3	52.00	12,548				652,496	
捨石本均し	±5cm	m 2	98.00	20,190				1,978,620	
捨石荒均し	±50cm	m 2	11.00	7,511				82,621	
被覆・根固工		式	1.00					630,494	
被覆石工		式	1.00					630,494	
被覆石	500kg/個程度	m 3	14.00	13,599				190,386	
被覆均し	±50cm	m 2	47.00	9,364				440,108	
本体工〔鋼矢板式〕		式	1.00					1,815,096,800	
鋼管矢板工		式	1.00					1,815,096,800	
鋼管矢板(1)	φ1,200mm t22mm×L25.0m L-T型	本	176.00	5,799,800				1,020,764,800	
鋼管矢板(2)	φ1,200mm t22mm×L30.5m L-T型	本	89.00	7,221,200				642,686,800	
鋼管矢板(3)	φ1,200mm t22mm×L30.5m L-T型	本	21.00	7,221,200				151,645,200	
本体工〔場所打式〕		式	1.00					9,618,042	
水中コンクリート工		式	1.00					9,618,042	
型枠		m 2	116.00	27,115				3,145,340	
漏えい防止	ポリエステル系 t=0.5mm	m 2	84.00	2,533				212,772	
水中コンクリート	単位セメント量370kg/m3、スランプ13～18cm、W/C50%以下	m 3	235.00	26,638				6,259,930	
直接工事費		式	1.00					1,828,059,073	
共通仮設		式	1.00					173,467,200	
共通仮設費（積上）		式	1.00					46,552,200	
運搬費		式	1.00					5,423,000	
建設機械器具等運搬		式	1.00					5,169,000	
分解組立運搬（1）	クローラクレーン100t吊	台	1.00	2,615,000				2,615,000	
分解組立運搬（2）	クローラクレーン80t吊	台	1.00	1,277,000				1,277,000	
分解組立運搬（3）	クローラクレーン50t吊	台	1.00	1,277,000				1,277,000	
仮設材等運搬（1）	汚濁防止膜	式	1.00	175,000				175,000	
仮設材等運搬（2）	導材	式	1.00	79,000				79,000	
事業損失防止施設費		式	1.00					41,129,200	
水質汚濁防止膜		m	740.00	55,580				41,129,200	
共通仮設費（率）		式	1.00					123,223,000	
現場環境改善費		式	1.00					3,692,000	
現場管理費		式	1.00					420,320,000	
工事原価		式	1.00					2,421,846,273	
一般管理費等		式	1.00					166,091,930	
工事価格		式	1.00					2,587,938,203	
測量業務価格		式	1.00					7,061,797	
合計価格		式	1.00					2,595,000,000	
消費税等相当額		式	1.00					259,500,000	
請負工事費		式	1.00					2,854,500,000	